

## **Jerslev Stilladsservice Holding ApS**

Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland  
CVR-nr. 26336368

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jerslev Stilladsservice Holding ApS  
Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26336368  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mikael Jedig Busk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.580 t.kr. mod et overskud på 2.051 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>206.851</b>	<b>82</b>
Af- og nedskrivninger		(146.289)	(153)
<b>Driftsresultat</b>		<b>60.562</b>	<b>(71)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.590.107	2.283
Andre finansielle indtægter		117.138	124
Andre finansielle omkostninger		(137.146)	(308)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.630.661</b>	<b>2.028</b>
Skat af årets resultat	1	(51.161)	23
<b>Årets resultat</b>		<b>2.579.500</b>	<b>2.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	137
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.341.107	(207)
Overført resultat		134.993	2.121
		<b>2.579.500</b>	<b>2.051</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.233.344	5.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.487	22
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.248.831</b>	<b>5.829</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.526.854	7.186
Andre tilgodehavender		1.741.354	1.843
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>11.268.208</b>	<b>9.029</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.517.039</b>	<b>14.858</b>
Udskudt skat	5	0	20
Andre tilgodehavender		19.977	24
Tilgodehavende selskabsskat		0	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.977</b>	<b>62</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.104</b>	<b>7</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.081</b>	<b>69</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.544.120</b>	<b>14.927</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.966.642	5.626
Overført overskud eller underskud		3.753.125	3.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	137
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.948.167</u></b>	<b><u>9.506</u></b>
Udskudt skat	5	669	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>669</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.034
Bankgæld		180.210	791
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>180.210</u></b>	<b><u>1.825</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	200.000	200
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.364.718	1.503
Skyldig selskabsskat		12.648	0
Anden gæld	7	1.837.708	1.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.415.074</u></b>	<b><u>3.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.595.284</u></b>	<b><u>5.421</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.544.120</u></b>	<b><u>14.927</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.625.535	3.618.132	137.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(137.000)
Årets resultat	0	2.341.107	134.993	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.966.642</b>	<b>3.753.125</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				9.505.667
Udbetalt ordinært udbytte				(137.000)
Årets resultat				2.579.500
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>11.948.167</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.648	0
Ændring af udskudt skat	20.513	(23)
Regulering vedrørende tidligere år	18.000	0
	<b>51.161</b>	<b>(23)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.365.363	29.500
Tilgange	36.352	0
Afgange	(1.779.392)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.622.323</b>	<b>29.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(558.195)	(8.113)
Årets afskrivninger	(140.389)	(5.900)
Tilbageførsel ved afgang	309.605	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(388.979)</b>	<b>(14.013)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.233.344</b>	<b>15.487</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.560.213	1.956.532
Afgange	0	(102.570)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.560.213</b>	<b>1.853.962</b>
Opskrivninger primo	5.625.534	(115.401)
Andel af årets resultat	2.590.107	0
Udbytte	(249.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	2.793
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.966.641</b>	<b>(112.608)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.526.854</b>	<b>1.741.354</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jerslev Stilladsservice A/S	Kalundborg	A/S	49,8

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	669	1
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(21)
	<b>669</b>	<b>(20)</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0
Bankgæld	200.000	200	180.210
	<b>200.000</b>	<b>200</b>	<b>180.210</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	1.837.708	1.893
	<b>1.837.708</b>	<b>1.893</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.856 t.kr.
